Camara Municipal de Rosário
"Administração"

MOÇÃO N.º 006/2023

Excelentíssimo Senhor, Rachid João Sauaia
Presidente da Câmara Municipal de Rosário - MA.

    O Vereador que este subscreve “requer” que seja encaminhada MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES AOS PROFISSIONAIS: LINDALVA DA S. RODRIGUES; ARLAN C. DE O. GUIMARÃES;
MARIA E. N. MOREIRA; EVANDRO BESSA..

    Em nome da Câmara Municipal presto nossa homenagem e agradecimento.

    Sendo só para o momento.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2023.

Lucia Helena Rodrigues Cavalcante
Vereadora

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 1/1 Praça Getúlio Vargas, S/N, Centro
Rosário - MA

CEP: 65150-000

16/02/2026

http://www.tcpdf.org